
Дзержинское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

Россия, 400012, Волгоград, пр-кт им. Маршала Советского Союза Г.К. Жукова, 84. 
Тел.: (8442) 541147; факс: (8442) 541149; e-mail: school43_vlgte)mail.ru 

ОКПО 10550061 ИНН/КПП 3443905131/344301001 

П Р И К А З 

06.07.2018 г. № 4 2 

О зачислении в 1 класс на 2018-2019 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2014 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Постановлением администрации Волгограда от 11.12.2017 
г. № 1884 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за 
территориями городского округа город-герой Волгоград», Правилами приема граждан в 
МОУ СШ № 43, а также согласно принятых и зарегистрированных в ИС «Е-услуги. 
Образование» заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс МОУ СШ № 43 с 01.09.2018 года граждан, зарегистрированных в 
ИС «Е-услуги. Образование» под следующими номерами: 

1.1. гражданин под № 18401 /СЗ/180706846, 
1.2. гражданин под № 18401/СЗ/180706891. 

2. Заместителю директора по УВР Антушевой Л.И. обеспечить контроль за 
предоставлением родителями (законными представителями) полного пакета документов 
поступающих в 1 класс. 

3. Контроль за исгщлнением приказа оставляю за собой. 

/ Директор МОУ ГСШ № 43 ^ С ^ ^ Т.В. 

Ознакомлена: -^ф-^^^^ ^— Л.И. Антушева 



Дзержинское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

Россия, 400012, Волгоград, пр-кт им. Маршала Советского Союза Г.К. Жукова, 84. 
Тел.: (8442) 541147; факс: (8442) 541149; e-mail: school43_vlgto)mail.ru 

ОКПО 10550061 ИНН/КПП 3443905131/344301001 

П Р И К А З 

06.07.2018 г. № 4 2 

О зачислении в 1 класс на 2018-2019 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2014 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Постановлением администрации Волгограда от 11.12.2017 
г. № 1884 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за 
территориями городского округа город-герой Волгоград», Правилами приема граждан в 
МОУ СШ № 43, а также согласно принятых и зарегистрированных в ИС «Е-услуги. 
Образование» заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс МОУ СШ № 43 с 01.09.2018 года граждан, зарегистрированных в 
ИС «Е-услуги. Образование» под следующими номерами: 

1.1. гражданин под № 18401/СЗ/180706846, 
1.2. гражданин под № 18401/СЗ/180706891. 

2. Заместителю директора по УВР Антушевой Л.И. обеспечить контроль за 
предоставлением родителями (законными представителями) полного пакета документов 
поступающих в 1 класс. 

3. Контроль за исгщлнением приказа оставляю за собой. 

Т.В. Яценко 

Ознакомлена: Л.И. Антушева 


